sanp Aliuz letatur em quare lo  
 in fluctuombus sicut testatur  
 ypo in regimine auctor. Et post  
 virtutes in tendenduz est morbo  
 qui morat velu remotione  
 que ut sup patuit fit gno ade  
 quato. **¶** Dicit eni Gal. 9<sup>o</sup> tera  
 parte no sicut in uenire in fu  
 giana in caloris disponsio. Et  
 gnali qua dicit sine opeter me  
 lura pitulu emi est deficiente re  
 liquas sup excedentes vero ge  
 nus diu eguionis p fice qui  
 emi amplius qua opetuz infugi  
 dat calpa eguionis fugioaz  
**¶** Hoc fact pncipaluz dicitur in  
 libro portons. **¶** Ad hoc igitur  
 ut medius fiat pda uno m  
 spu<sup>m</sup> ague militare natu  
 pmo ai ad egu vocatus fuit  
 eius natura et deinde eguiaz  
 nis in quie na. **¶** Dicit eni Gal  
 integri mori est pus sine eaz  
 que fm nas fugiois est aut  
 calidus sicut aut huius aut  
 qn infugiois aut calefacies  
 sicut aut humiditates cella  
 huius no agnoscens motum  
 eius que fm nam est caliditas  
 frigiditas sicut aut humiditas  
**¶** Et dicit eguionis eia esse  
 in uestigia qua sicut opandi  
 lignificoes ab essencia morbi  
 consistere q sic et fia coru  
 az quibz arate dabitur ab eade  
 essen<sup>a</sup> opandi nre est Nam ubi  
 gra dicitur febris dicit q no  
 nisi p fugioitaz corp<sup>9</sup> in quo  
 est ad temperem reduci potest  
 deo qntas febris et na corpous  
 eguionis dicit ea queere q  
 fugioitaz quantitates caloris febr  
 gnerat. **¶** Qui eni febris sine  
 alia eguionis que sit in qua  
 ta et in quo sine in quali cor  
 sic ignoravit no potit arbitri  
 aliter medicari. **¶** Nam igit<sup>r</sup> in  
 firmi in quie dicit nate et nate  
 et acquilitas dicit em auctor q  
 pendi megategm aliquo dicit  
 aut dicitur sum<sup>9</sup> de nah ophe  
 ptem in telligendu est de arate  
 tali qui emi venit in calida re  
 quona estuo tempore et reme  
 dit et bibit calida et vigilat  
 et laborat sub sole et restu al  
 fuerit huc dicit et si no sit nah  
 ophoms calide et sine acquirit

in eam Et si in febrez moderat  
 ut aluz morbu<sup>9</sup> q tuam die  
 tari et caueri Veluti si nah op  
 lexioms calide et sine foret et  
 hanc notiaz habere debet et  
 sicut qtu aluz naltate teresse  
 rit. Si em hoc sicutis iam ex  
 tota in arate vitabis. **¶** Et em  
 gal oplo et silt acquilita uox  
 su et eius que pte naz nalon  
 itaq opionem sine pponet et  
 silt oluionem. **¶** Conlue<sup>m</sup> dicit  
 sa<sup>9</sup> antiqui sine docent qte  
 p eam sicut opnetaz ne m  
 mori. Et subdit 17<sup>o</sup> de regeme  
 sanitat<sup>r</sup> demchoribus rebis est  
 ut agnoscat eguionis si em me  
 diciaz con morbu<sup>9</sup> sine mteos  
 q ut morbi tibi pus significa  
 to sit. **¶** Et sine debet cu solli  
 atudine et plura<sup>9</sup> mta et  
 ut agnoscat que sit pona ar  
 rina auq eguionis ad hoc  
 ut agnoscat eaz et distingnat  
 eam ab aluz sicut dicitur  
 sicut aplatoe p pona<sup>9</sup> eius  
 sicut que mabo no exult et  
 silt ab q alio hore. **¶** Et morus  
 dicit Gal. in cognoscit eguionis  
 amat sile ei quod amat nobis sicut  
 in cognoscit homi q nos cito cog  
 noscimo illi que sicut vrgimus  
 az sicut mori sicut sup ei  
 illi vero que no mori mli  
 sel aut bis no agnoscam<sup>9</sup> in  
 velocitate ymo mltiens mora  
 nre mora longa hesitantes  
 et cogitantes et cogitans q  
 est ite. Et silt est dicitur in  
 eguionibus vnaqueq emi eaz  
 hz sicut pona<sup>9</sup> quaz facile q  
 gnoscit qui eaz mltioes vrit  
 pape. az est sicut. **¶** Et post  
 agnoscit nreaz poy eguio  
 dicit. **¶** Considera dicit Galeno  
 in eo quod amat in ipso plm q  
 eaz medius ostendere corpis  
 oponeat et eius vritate. **¶** Et  
 magis sicut dicit in cognoscit  
 causaz morbi. **¶** Dicit eni Gal  
 sicut dicitur est in ora et causa  
 morbi q paulatim accendit  
 est nullu morbu<sup>9</sup> sanari posse  
 ta exultante obuante ipm si ita  
 que tunc ignorat qn aras et  
 qui p hanc mediam ore vo  
 luit q q pna cognoscit et  
 futura pnteat. **¶** pterea dicit  
 2<sup>o</sup> pnd in quie omis causas